
ARRÊTÉ N° 06020250430450

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 82 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 30 avril 2025

Madame Lucie DEHEYER
DGA

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250401397195001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

une ou un gardien
d'installation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 24/04/2025 26/04/
2025

Service vie
associative et
relations
internationales

V060250401397201001

Adjoint technique
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Une ou un cuisinier
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 24/04/2025 01/06/

2025

V060250401397266001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un ou une conductrice
de travaux MOE interne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 25/04/2025 01/06/
2025

V060250401397440001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Une ou un agent
d'exploitation

assainissement

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

29/04/2025 01/06/
2025

V060250401397485001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

une ou un agent
d'accueil et de gestion

administrative

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 30/04/2025 01/06/
2025 Service vie éducative

V060250415000789001 Rédacteur Secrétaire générale de
mairie

Poste créé lors d'une
promotion interne 09h00 BAZANCOURT 60380

BAZANCOURT 25/04/2025 01/06/
2025 administratif

V060250415000836001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 20h00

SAINT QUENTIN DES PRES
60380 SAINT QUENTIN DES
PRES

25/04/2025 01/06/
2025 administratif

V060250418000831001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant services à la
population (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

LE COUDRAY SAINT GERMER
60850 LE COUDRAY SAINT
GERMER

23/04/2025 01/06/
2025 Administratif

V060250423000214001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Responsable
administratif polyvalent

(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHANTILLY 60500

CHANTILLY 23/04/2025 01/09/
2025 Social

V060250423000547001 Rédacteur
Rédacteur

Instructeur DLC3 (Aides
à la Pierre) (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 AGGLOMERATION DE LA

REGION DE COMPIEGNE ET 23/04/2025 01/05/
2025

Arrêté n° 06020250430450

Page 2/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif

DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

V060250423000602001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef de cuisine
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/04/2025 13/05/

2025

V060250423000688001 Adjoint technique

Un(e) agent(e)
polyvalent(e)

environnement (espaces
verts/propreté) à temps

complet

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 23/04/2025 01/06/
2025 Technique

V060250423000698001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE L'OISE
PICARDE 60120 BRETEUIL-
SUR-NOYE

23/04/2025 15/05/
2025 Techniques

V060250423000713001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Un professeur de piano à
temps non complet (10h)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
10h00 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 23/04/2025 01/09/
2025 Culture

V060250423000725001
Emploi
contractuel de
cat. A

infirmier(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CCAS DE CIRES LES MELLO
60660 CIRES LES MELLO 23/04/2025 01/07/

2025
CENTRE DE SOINS
INFIRMIRES DU
CCAS

V060250423000741001

Rédacteur
Technicien
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint technique

Un(e) Chargé(e) de
l'urbanisme et de

l'aménagement à temps
complet

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 23/04/2025 01/06/
2025 Technique

Arrêté n° 06020250430450

Page 3/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250423000840001
Infirmier en soins
généraux hors
classe

infirmier(e)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 CCAS DE CIRES LES MELLO
60660 CIRES LES MELLO 23/04/2025 27/07/

2025
CENTRE DE SOINS
INFIRMIRES DU
CCAS

V060250424000478001 Adjoint
administratif

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 PONTPOINT 60700
PONTPOINT 24/04/2025 23/06/

2025 ADMINISTRATIF

V060250424000501001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

20h00 FONTAINE CHAALIS 60300
FONTAINE CHAALIS 24/04/2025 01/05/

2025

V060250424000512001 Adjoint technique Agent de restauration
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 NOGENT SUR OISE 60180
Nogent sur oise 24/04/2025 01/05/

2025
RESTAURATION
SCOLAIRE

V060250424000512002 Adjoint technique Agent de restauration
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 NOGENT SUR OISE 60180
Nogent sur oise 24/04/2025 01/05/

2025
RESTAURATION
SCOLAIRE

V060250424000555001 Adjoint technique Agent polyvalent SPDL Poste créé suite à un
nouveau besoin 12h45 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 24/04/2025 05/05/
2025

scolaire - propreté
des locaux

V060250424000637001 Adjoint technique ATSEM (h/f) Poste issu d'un transfert de
personnel 35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 24/04/2025 01/05/
2025 SCOLAIRE

V060250424000637002 Adjoint technique ATSEM (h/f) Poste issu d'un transfert de
personnel 35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 24/04/2025 01/05/
2025 SCOLAIRE

V060250424000637003 Adjoint technique ATSEM (h/f) Poste issu d'un transfert de
personnel 35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 24/04/2025 01/05/
2025 SCOLAIRE

V060250424000637004 Adjoint technique ATSEM (h/f) Poste issu d'un transfert de
personnel 35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 24/04/2025 01/05/
2025 SCOLAIRE

V060250424000637005 Adjoint technique ATSEM (h/f) Poste issu d'un transfert de
personnel 35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 24/04/2025 01/05/
2025 SCOLAIRE

V060250424000642001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) Poste issu d'un transfert de

personnel 35h00 NOGENT SUR OISE 60180
Nogent sur oise 24/04/2025 01/05/

2025 SCOLAIRE

V060250424000718001
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 LA CROIX SAINT OUEN 60610

LA CROIX SAINT OUEN 24/04/2025 14/05/
2025 SMA

V060250424000894001 Adjoint
d'animation

Encadrant de pause
méridienne

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h45 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 24/04/2025 28/04/
2025 Enfance

V060250424000998001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

agent d'entretien de
l'espace public

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 PONT SAINTE MAXENCE

60700 Pont sainte maxence 24/04/2025 01/07/
2025

service voirie,
propreté et fêtes et
cérémonies - MF

V060250424001184001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent de
restauration et

d'entretien

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 24/04/2025 01/07/

2025
Enfance et Vie
scolaire

V060250424001270001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAGNY LE SEC 60330 LAGNY

LE SEC 24/04/2025 01/07/
2025 Service technique

Arrêté n° 06020250430450

Page 4/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250424001327001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 BREUIL LE SEC 60840 BREUIL

LE SEC 24/04/2025 01/06/
2025 Services Techniques

V060250425000045001
Technicien
principal de 1ère
classe

Gardien des
équipements sportifs

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 THOUROTTE 60150 Thourotte 25/04/2025 01/06/

2025

V060250425000702001
Emploi
contractuel de
cat. C

Agent de restauration
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 25/04/2025 01/07/
2025

V060250425000753001 Attaché
CHARGE.E DE MISSION

ECONOMIE
CIRCULAIRE

Nouveau projet 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PICARDIE
VERTE 60220 Formerie

25/04/2025 01/09/
2025

DEVELOPPEMENT
DURABLE

V060250425000958001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN

60440 Nanteuil le haudouin 25/04/2025 01/07/
2025

service technique
Pôle 1

V060250425000966001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

bibliothécaire
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

25/04/2025 01/07/
2025

réseau des
médiathèques

V060250425001065001 Adjoint
d'animation

Agent de permanence et
d'animation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SENLIS 60300 Senlis 25/04/2025 01/09/

2025 Action Sociale

V060250425001230001
Chef de service
de police
municipale

Responsable service
police municipale

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 LIANCOURT 60332 Liancourt
cedex 25/04/2025 18/05/

2025
POLICE
MUNICIPALE

V060250428000190001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable "Appui à la
commande publique"

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 28/04/2025 01/09/
2025

V060250428000290001 Attaché
Attaché principal

Chargé de
communication

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 THOUROTTE 60150 Thourotte 28/04/2025 01/06/

2025

V060250428000336001 Assistant socio-
éducatif

Travailleur social
agréments

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 28/04/2025 06/05/

2025 J.O

V060250428000469001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 28/04/2025 16/05/
2025

V060250428000781001 Rédacteur Rédacteur Poste créé lors d'une
promotion interne 10h00

SIVOM HADANCOURT-LE-
HAUT-CLOCHER?SERANS
60240 MONTJAVOULT

28/04/2025 01/06/
2025 Secrétariat

Arrêté n° 06020250430450

Page 5/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250428000798001

Educateur des
APS
Educateur
principal des APS
de 2ème classe
Educateur
principal des APS
de 1ère classe

Maitre Nageur
Sauveteur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SENLIS 60300 Senlis 28/04/2025 01/06/

2025 Piscine

V060250428000903001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Commis de cuisine Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VERBERIE 60410 Verberie 28/04/2025 25/08/

2025

V060250428001256001 Adjoint technique
AGENT D'ENTRETIEN

ET D'ACCUEIL
D'EQUIPEMENTS

SPORTIFS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MERU 60110 Meru 28/04/2025 02/06/

2025 SPORTS

V060250428001281001 Adjoint technique Agent d'entretien

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

15h20 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 28/04/2025 05/05/

2025
scolaire - propreté
des locaux

V060250428001415001 Educateur des
APS

RESPONSABLE PISCINE
/ MAITRE NAGEUR

SAUVETEUR

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PICARDIE
VERTE 60220 Formerie

28/04/2025 01/09/
2025

PISCINES
COMMUNAUTAIRES

V060250429000282001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h00 PREVILLERS 60360

PREVILLERS 29/04/2025 21/05/
2025

V060250429000457001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe
Ingénieur

GESTIONNAIRE DE
PATRIMOINE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 29/04/2025 01/07/

2025 DGST

V060250429000624001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 29/04/2025 01/07/
2025

Coordination petite
enfance

V060250429000905001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SIVU DES EAUX DE BLARGIES

60220 BLARGIES 29/04/2025 01/09/
2025 Service Eau Potable

Arrêté n° 06020250430450

Page 6/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V060250429001155001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 SAINTE GENEVIEVE 60734

SAINTE GENEVIEVE 29/04/2025 01/09/
2025

POLICE
MUNICIPALE

V060250429001233001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de
percussions

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
05h00 CHEVRIERES 60710

CHEVRIERES 29/04/2025 15/09/
2025 Ecole de musique

V060250429001414001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SAINT SAUVEUR 60320 SAINT

SAUVEUR 29/04/2025 01/06/
2025 technique

V060250430000062001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

adjoint technique
principal de 2e classe

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CUIGY EN BRAY 60850 CUIGY

EN BRAY 30/04/2025 01/07/
2025

service entretien
espace vert et voirie

V060250430000176001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

agent d'entretien (15h)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

25h00 CREIL 60109 Creil cedex 30/04/2025 29/06/
2025

V060250430000176002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

agent d'entretien (15h)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

25h00 CREIL 60109 Creil cedex 30/04/2025 29/06/
2025

V060250430000190001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire
administratif et
comptable (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/04/2025 01/05/
2025 250430 - EL

V060250430000195001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

agent d'entretien (15h)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

25h00 CREIL 60109 Creil cedex 30/04/2025 29/06/
2025

V060250430000195002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

agent d'entretien (15h)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

25h00 CREIL 60109 Creil cedex 30/04/2025 29/06/
2025

V060250430000197001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

agent d'entretien (25h)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

25h00 CREIL 60109 Creil cedex 30/04/2025 29/06/
2025

Arrêté n° 06020250430450

Page 7/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250430000197002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

agent d'entretien (25h)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

25h00 CREIL 60109 Creil cedex 30/04/2025 29/06/
2025

V060250430000203001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

agent d'entretien (25h)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

25h00 CREIL 60109 Creil cedex 30/04/2025 29/06/
2025

V060250430000239001 Adjoint
d'animation Agent.e petite enfance

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 30/04/2025 05/05/

2025
Coordination petite
enfance

V060250430000241001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Vaguemestre (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/04/2025 01/05/

2025 250430 - PAM

V060250430000260001 Adjoint technique cuisinier adjoint

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

17h30 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 30/04/2025 05/05/

2025
Coordination petite
enfance

V060250430000285001 Adjoint technique ilotier

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 30/04/2025 12/05/

2025 voirie propreté

V060250430000298001 Adjoint technique Agent.e chargé.e des
installations sportives

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 30/04/2025 12/05/

2025 Sport

V060250430000388001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire
administratif protection

de l'enfance (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/04/2025 01/05/

2025 250430 - AT

V060250430000400001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire
administratif protection

de l'enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/04/2025 01/05/
2025 250430 - GF

V060250430000419001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire
administratif protection

de l'enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/04/2025 01/05/
2025 250430 - LL

V060250430000462001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent d'exploitation des
routes (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/04/2025 01/05/
2025 250430 - GD

V060250430000488001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe

2 Agents de Restauration
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 SENLIS 60300 Senlis 30/04/2025 01/09/
2025

Éducation -
Restaurant scolaire

Arrêté n° 06020250430450

Page 8/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

V060250430000488002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

2 Agents de Restauration
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 SENLIS 60300 Senlis 30/04/2025 01/09/
2025

Éducation -
Restaurant scolaire

V060250430000490001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent d'exploitation des
routes (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/04/2025 01/05/
2025 250430 - SD

V060250430000501001 Infirmier en soins
généraux

Infirmier - évaluateur (h/
f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/04/2025 12/05/
2025 250430 - HG

V060250430000666001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de production
florale - H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 30/04/2025 01/06/
2025

Espaces verts-
Fleurissement

V060250430000745001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BAILLEUL SUR THERAIN
60930 BAILLEUL SUR
THERAIN

30/04/2025 15/05/
2025 extra scolaire

Arrêté n° 06020250430450

Page 9/9


	Arrêté n° 06020250430450
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-05-02T13:10:15+0200
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER 912085ce0a53549ce14a8a2cb7b047a4089c5b47
	DGA par délégation de DGS




